[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.02.2023__				                                                            _111-п_

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 11.09.2019 № 540-п

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.12.2022 № 509-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1.   Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 11.09.2019 № 540-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
2. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
            «2.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги в Администрацию.
            В общий срок предоставления муниципальной услуги входит срок направления межведомственных запросов и получения на них ответов, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.
            В случае обращения заявителя за получением муниципальной услуги в МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ документов, обязанность по предоставлению которых возложена на Администрацию.
           Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги – не позднее 3 рабочих дней со дня подписания Главой городского поселения Пойковский либо лицом его замещающим, документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и применяется с 1 марта 2023 года.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения			                          И.С.Бородина

image1.png